2019女子多元智慧卓越全能冬令營

一、活動主旨：為了提供學生於寒假的正當休閒活動，靜修女中將針對國中女學生為

推廣對象，結合語言教育、數學、自然科學、舞蹈及攀岩…等，多元

豐富的課程內容、能增進孩子的團隊合作、溝通、挑戰自我及體適能

能力，創造一個文武雙全的新世代。

二、營隊地點：天主教靜修女中(臺北市大同區寧夏路59號)

三、活動日期：第一梯次 108/1/21(一) -108/1/23(三)

              第二梯次 108/1/23(三) -108/1/25(五)

四、營隊對象：國小五至國八之女學生

五、營隊人數：每梯20人開班；上限30人

六、營隊費用：新台幣2800元整(包含課程教材、午餐、點心、保險)；

【2人以上同時報名享有活動費用9折優惠】

七、營隊內容：

第一梯 1/21(一) 1/22(二) 1/23(三)

第二梯 1/23(三) 1/24(四) 1/25(五)

時    間 第一日 第二日 第三日

08：40 ~ 09：10 報到+相見歡 晨光閱讀     晨光閱讀

09：10 ~ 12：00 英文

英文好好玩

1 Do I Know You?

2 Make a Guess!

3 On-air English

玩數學動桌遊

透過好玩的桌遊學

習數學，並從中與

人合作與人際溝

通。

科學實驗趣

1 玩顏色造美麗

2色彩萬花筒

12：00 ~ 13：00 午餐及午休充電

【麥當勞】

午餐及午休充電

【健康便當】

午餐及午休充電

【健康便當】

13：00 ~16：00 日本任我遊

1茶道體驗

2日本會話與遊戲

3日本著和服體驗

拍美照

我是董事長

1 來去法商家樂福

參與經營體驗

2 體驗烘培 DIY

我是蜘蛛人

1抱石體驗

2攀岩基本動作教學

與挑戰

【點心時間】

排隊美食-晴光甜甜圈

【點心時間】

日式綠茶+麻糬

【點心時間】

排隊美食-豆花莊

16：00 ~ 17：00 Free style dance

韓流舞蹈課程

結業式

17：00 回溫暖的家

八、報名方式：進入 https://goo.gl/V8ZtPX 填寫表單，填下方報名表傳真(02-2557-

5006)至本校。

九、繳費方式：

(一)現金袋繳費：網路填妥報名表後，至郵局辦理現金袋，再以掛號寄送至學校

(二)現場繳費： 週一至週五08：00-17：00；可至本校輔導室招生組繳費

※ 聯繫方式： 103臺北市大同區寧夏路59號  潘組長  02-25574345*505

十二、報名表：

----------------- 下表請於108年1月11日(五)前繳交---------------------

2019女子多元智慧卓越全能冬令營

姓名： 就讀學校：

出生      年       月       日 年    級：

身份證字號： 午餐：  □葷   □素

通訊地址：

緊急聯絡人： 關係：         聯絡電話：